
Neulotut Sinikan sydänvillasukat 

 
Näissä hurmaavissa Novita 7 Veljestä -langasta neulotuissa sukissa sydänkuviointi on 

yhdistetty kirjoneulepintoihin, jotka jatkuvat sukan kärkeen saakka. 

Suunnittelija 

Sinikka Nissi 

Koot ja mitat 
Koko/koot 

38 

Valmiin neuleen mitat 

Kengän koko noin 38 

 
Langat ja tarvikkeet 
Lankamenekki 

Novita 7 Veljestä vaaleanharmaa ja valkoinen vajaa 100 g, grafiittia, fuksia (väri 553 

LOPPU), tummaa viininpunaista ja syklaamia (väri 563 LOPPU) jokaista 50 g 

Puikot ja muut tarvikkeet 

Sukkapuikot Novita nro 3½ tai käsialan mukaan 

Mallineuleet 

Palmikkoneule suljettuna neuleena: 

neulo ruutupiirroksen ja ohjeen mukaan. 

Sileä neule suljettuna neuleena: 

neulo kaikki kerrokset oikein. 

Kirjoneule suljettuna neuleena: 

neulo sileää neuletta ruutu-piirroksen ja ohjeen mukaan. 

 



Tiheys 

21 s sileää neuletta tai kirjoneuletta = 10 cm 

(ota kirjoneuleeseen tarvittaessa ½ numeroa paksummat puikot) 

 

Luo vaaleanharmaalla langalla 60 s ja jaa s:t neljälle puikolle, 15 s kullekin. Kerroksen 

vaihtumiskohta on I ja IV puikon välissä. 

Aloita palmikkoneule suljettuna neuleena I ruutupiirroksen 1. krs:lta ja toista 4 s:n mallikerta 

15 kertaa. Toista ruutupiirroksen kerrokset 1-4 yhteensä 5 kertaa ja neulo vielä 

ruutupiirroksen 1. krs. Neulo 1 krs oikein ja lisää samalla jokaiselle puikolle 1 s = 64 s. 

Aloita kirjoneule II ruutupiirroksen 1. krs:lta ja toista 2 s:n mallikertaa kerros loppuun. Neulo 

ruutupiirroksen kerrokset 1-7. 

Jatka kirjoneuletta ruutupiirroksen 8. krs:lta ja toista 8 s:n mallikerta 8 kertaa. Neulo 

kerrokset 8-39. Kerroksilla 21-39 toistuu 16 s:n mallikerta 4 kertaa. 

Neulo 40. kerros ja kavenna samalla jokaiselta puikolta 1 s = 60 s. Neulo ruutupiirroksen 

kerrokset 41-42 ja toista 2 s:n mallikertaa. 

Vaihda työhön vaaleanharmaa lanka ja neulo ruutupiirroksen kerrokset 43-53. 

Kirjoneuleessa toistuu nyt 15 s:n mallikerta 4 kertaa. Neulo 54. krs ja kavenna samalla 

jokaiselta puikolta 1 s = 56 s. 

Jatka kirjoneuletta 55. kerrokselta ja toista 2 s:n mallikertaa kerros loppuun. Neulo kerrokset 

55-61 ja kavenna samalla 60. kerroksella jokaiselta puikolta 1 s = 52 s. 

Neulo ruutupiirroksen kerrokset 62-75. Kirjoneuleessa toistuu 13 s:n mallikerta 4 kertaa. 

Neulo vielä ruutupiirroksen kerrokset 76-91. 

Aloita kantalappu neulomalla vaaleanharmaalla I puikon s:t oikein IV puikolle = 26 s. Jätä 

muut s:t odottamaan. Käännä työ ja aloita vahvennettu neule: 

1. krs: (työn nurja puoli) nosta 1. s neulomatta (lanka jää työn nurjalle puolelle) ja neulo 

muut s:t nurin. Käännä työ. 

2. krs: (työn oikea puoli) *nosta 1 s neulomatta, lanka jää nurjalle puolelle, neulo 1 s oikein*, 

toista *-* kerros loppuun. Käännä työ. 

Toista kerroksia 1-2 yhteensä 12 kertaa (= 24 krs). 

Neulo vielä nurjan puolen kerros ja aloita kantapohjan kavennukset: jatka samaa 

vahvennettua neuletta kuin aiemmin. Neulo kantalapussa oikean puolen kerrosta, kunnes 

jäljellä on 10 s. Tee ylivetokavennus (= nosta 1 s oikein neulomatta, neulo 1 s oikein ja vedä 

nostettu s neulotun yli) ja käännä työ. Nosta 1. s neulomatta, neulo 6 n ja neulo 2 seuraavaa 

s:aa nurin yhteen, käännä työ. Nosta 1. s neulomatta, neulo kunnes on jäljellä 9 s, tee 

ylivetokavennus. Jatka edelleen samalla tavalla siten, että sivusilmukat vähenevät koko ajan 

ja keskiryhmän s:t pysyvät samana eli 8:na. Kun sivusilmukat loppuvat, jaa kantalapun s:t 

kahdelle puikolle, 4 kummallekin. 

Poimi vapaalle puikolle kantalapun vasemmasta reunasta 12 s + 1 s kantalapun ja II puikon 

välistä. Neulo poimitut s:t kiertäen eli takareunasta oikein vasemman puoleisella 

kantapohjan puikolla. Neulo II ja III puikon s:t oikein. Poimi kantalapun oikeasta reunasta 12 

s + 1 s III puikon ja kantalapun välistä sillä puikolla, jolla on 4 s, neulo poimitut s:t kiertäen 

oikein ja kantalapun 4 s oikein. 

Jatka kaikilla 60 s:lla kirjoneuletta III ruutupiirroksen 1. krs:lta, toista 2 s:n mallikertaa ja aloita 

samalla kiilakavennukset: neulo I puikon lopussa 2 viimeistä s:aa oikein yhteen ja tee IV 



puikon alussa ylivetokavennus. Neulo ruutupiirroksen kerroset 1-18 ja toista 

kiilakavennukset kuten edellä joka 2. krs, kunnes työssä on 48 s, 12 s / puikko. 

Jatka kirjoneuletta ruutupiirroksen 19. kerrokselta: toista 14 s:lla oikean reunan 2 s:n 

mallikertaa, neulo 20 s:n kuvio ja toista lopuilla 14 s:lla vasemman reunan 2 s:n mallikertaa. 

Neulo ruutupiirroksen kerrokset 19-30. Neulo sitten kerrokset 31-42. Kirjoneuleessa toistuu 

nyt 2 s:n mallikerta. 

Neulo ruutupiirroksen 43. krs ja aloita samalla kärkikavennukset: neulo jokaisen puikon 

keskellä ja lopussa 2 s oikein yhteen = 40 s. Neulo vielä ruutupiirroksen kerrokset 44-47. 

Vaihda työhön vaaleanharmaa lanka ja toista kärkikavennukset jokaisen puikon keskellä ja 

lopussa = 32 s. Neulo 3 välikerrosta ja toista kavennukset = 24 s. Jokaisen 

kavennuskerroksen välistä vähenee aina 1 välikerros. Jatka kavennuksia tähän tapaan, 

kunnes työssä on 8 s. Katkaise lanka, vedä se silmukoiden läpi ja päättele hyvin. 

Neulo toinen sukka samoin. 

Viimeistely 

Päättele langanpäät ja höyrytä sukat kevyesti. 



 


